

ODBĚRATEL**Fakturační adresa**

ČR - KHS Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábř. 600
760 01 Zlín 1

Dodací adresa

Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Kroměříž
Havlíčková 792/13
767 01 Kroměříž

DODAVATEL

Miroslav Výmola

Obeciny 3903
760 01 Zlín
Česká republika

IČ 16297229

DIČ CZ5804192361

IČ 71009221

Typ Org. složka státu

Způsob platby

Číslo objednávky 25120

Číslo jednací

Datum vystavení 08.09.2025

Datum dodání od do

Doprava

Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Položka	Množství MJ	DPH%	Cena za MJ bez DPH	DPH za MJ	Celkem s DPH
Výměna koberců v kancelářích 15, 17, 25, 26, 31, 32, 34, 35 v Kroměříži dle cenové nabídky, která je přílohou objednávky	1.00	21	95 347.11	20 022.89	115 370.00
Vystavil(a) Mgr. Lenka Kadlčková Telefon: 577 006 752 E-mail: lenka.kadlckova@khszlin.cz					Přibližná celková cena 115 370.00 Kč
Razítko a podpis		Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Havlíčkovo nábřeží 600 IČ 710 09 2			

Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž

Kancelář č.15

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.15:

Materiál:

Koberce zátěžový New Techno b.3535	16,60 m ²	380,00 Kč	6 308,00 Kč
Lepidlo disperzní	6 kg	116,00 Kč	696,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	6 ks	85,00 Kč	510,00 Kč
			8 166,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	14 m ²	60,00 Kč	840,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	14 m ²	30,00 Kč	420,00 Kč
Montáž koberce lepením	14 m ²	85,00 Kč	1 190,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	14 bm	59,00 Kč	826,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	400,00 Kč	400,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			4 276,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	12 442,00 Kč
DPH 21%	2 612,90 Kč
Cena celkem s DPH	15 054,90 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž

Kancelář č.17

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.17:

Materiál:

Koberec zátěžový New Techno b.3535	14,00 m ²	380,00 Kč	5 320,00 Kč
Lepidlo disperzní	5 kg	116,00 Kč	580,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	5 ks	85,00 Kč	425,00 Kč
			6 977,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	12 m ²	60,00 Kč	720,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	12 m ²	30,00 Kč	360,00 Kč
Montáž koberce lepením	12 m ²	85,00 Kč	1 020,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	13 bm	59,00 Kč	767,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	360,00 Kč	360,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			3 827,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	10 804,00 Kč
DPH 21%	2 268,90 Kč
Cena celkem s DPH	13 072,90 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž
Kancelář č.25

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.25:

Materiál:

Koberce zátěžový New Techno b.3535	16,60 m ²	380,00 Kč	6 308,00 Kč
Lepidlo disperzní	6 kg	116,00 Kč	696,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	6 ks	85,00 Kč	510,00 Kč
			8 166,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	15 m ²	60,00 Kč	900,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	15 m ²	30,00 Kč	450,00 Kč
Montáž koberce lepením	15 m ²	85,00 Kč	1 275,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	15 bm	59,00 Kč	885,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	400,00 Kč	400,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			4 510,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	12 676,00 Kč
DPH 21%	2 662,00 Kč
Cena celkem s DPH	15 338,00 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž
Kancelář č.26

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.26:

Materiál:

Koberce zátěžový New Techno b.3535	16,80 m ²	380,00 Kč	6 384,00 Kč
Lepidlo disperzní	6 kg	116,00 Kč	696,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	6 ks	85,00 Kč	510,00 Kč
			8 242,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	15 m ²	60,00 Kč	900,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	15 m ²	30,00 Kč	450,00 Kč
Montáž koberce lepením	15 m ²	85,00 Kč	1 275,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	15 bm	59,00 Kč	885,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	400,00 Kč	400,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			4 510,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	12 752,00 Kč
DPH 21%	2 678,00 Kč
Cena celkem s DPH	15 430,00 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž

Kancelář č.31

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.31:

Materiál:

Koberce zátěžový New Techno b.3535	16,60 m ²	380,00 Kč	6 308,00 Kč
Lepidlo disperzní	6 kg	116,00 Kč	696,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	6 ks	85,00 Kč	510,00 Kč
			8 166,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	15 m ²	60,00 Kč	900,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	15 m ²	30,00 Kč	450,00 Kč
Montáž koberce lepením	15 m ²	85,00 Kč	1 275,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	15 bm	59,00 Kč	885,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	400,00 Kč	400,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			4 510,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	12 676,00 Kč
DPH 21%	2 662,00 Kč
Cena celkem s DPH	15 338,00 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž
Kancelář č.32

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.32:

Materiál:

Koberce zátěžový New Techno b.3535	16,40 m ²	380,00 Kč	6 232,00 Kč
Lepidlo disperzní	6 kg	116,00 Kč	696,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	6 ks	85,00 Kč	510,00 Kč
			8 090,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	14 m ²	60,00 Kč	840,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	14 m ²	30,00 Kč	420,00 Kč
Montáž koberce lepením	14 m ²	85,00 Kč	1 190,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	14 bm	59,00 Kč	826,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	400,00 Kč	400,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			4 276,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	12 366,00 Kč
DPH 21%	2 596,80 Kč
Cena celkem s DPH	14 962,80 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž

Kancelář č.34

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.34:

Materiál:

Koberec zátěžový New Techno b.3535	13,60 m ²	380,00 Kč	5 168,00 Kč
Lepidlo disperzní	5 kg	116,00 Kč	580,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	5 ks	85,00 Kč	425,00 Kč
			6 825,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	12 m ²	60,00 Kč	720,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	12 m ²	30,00 Kč	360,00 Kč
Montáž koberce lepením	12 m ²	85,00 Kč	1 020,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	13 bm	59,00 Kč	767,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	360,00 Kč	360,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			3 827,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	10 652,00 Kč
DPH 21%	2 237,00 Kč
Cena celkem s DPH	12 889,00 Kč



Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Kroměříž
Kancelář č.35

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Výměna zátěžového koberce v kanceláři č.35:

Materiál:

Koberec zátěžový New Techno b.3535	14,00 m ²	380,00 Kč	5 320,00 Kč
Lepidlo disperzní	5 kg	116,00 Kč	580,00 Kč
Lepidlo Mamut	2 ks	169,00 Kč	338,00 Kč
Acryl bílý	1 ks	69,00 Kč	69,00 Kč
Brusný papír	1 ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kobercová lišta bílá	5 ks	85,00 Kč	425,00 Kč
			6 977,00 Kč

Podlahářské práce:

Stržení starého koberce	13 m ²	60,00 Kč	780,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí, broušení	13 m ²	30,00 Kč	390,00 Kč
Montáž koberce lepením	13 m ²	85,00 Kč	1 105,00 Kč
Montáž kober. lišt a řezaného soklu	13 bm	59,00 Kč	767,00 Kč
Odvoz a likvidace starého koberce	1x	360,00 Kč	360,00 Kč
Přesun hmot a doprava	1x	600,00 Kč	600,00 Kč
			4 002,00 Kč

Počítá se s tím, že podklad pod starým kobercem bude vhodný k nalepení koberce nového. Pokud by tak nebylo, musela by se vyrovnat podlaha nivelační hmotou.

Cena bez DPH	10 979,00 Kč
DPH 21%	2 305,60 Kč
Cena celkem s DPH	13 284,60 Kč

